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DATA HASIL ANALISIS PERSENTASE OBSERVASI
Analisis Individual 
	Responden
	Pertemuan

	
	I
	II
	III
	IV

	1
	72%
	72%
	90%
	100%

	2
	63%
	81%
	90%
	100%

	3
	72%
	90%
	90%
	90%

	4
	54%
	63%
	81%
	100%

	5
	63%
	81%
	90%
	100%

	6
	45%
	63%
	81%
	90%

	7
	63%
	63%
	90%
	100%

	8
	45%
	72%
	72%
	90%

	9
	72%
	81%
	81%
	100%

	10
	54%
	63 %
	81%
	100%


Gambaran Tingkat Persentase Siswa Saat Pelaksanaan Konseling Pendekatan Cognitive Behavior Berdasarkan Hasil Analisis Persentase Individual 
	Persentase
	Kriteria
	Pertemuan

	
	
	I
	II
	III
	IV

	80 % - 100 %
	Sangat tinggi
	0
	4
	9
	10

	60 % -   79%
	Tinggi 
	6
	6
	1
	0

	40 % -   59%
	Sedang 
	4
	0
	0
	0

	20 % -   39%
	Rendah
	0
	0
	0
	0

	  0 % -   19%
	Sangat rendah 
	0
	0
	0
	0

	Jumlah
	
	10
	10
	10
	10


Analisis Kelompok 
	Nama Item
	Pertemuan I
	Pertemuan II
	Pertemuan III
	Pertemuan IV

	1. Suka rela memperkenalkan diri
	70%
	90%
	90%
	100%

	2. Mengajukan Pertanyaan
	50%
	70%
	80%
	90%

	3. Menjawab pertanyaan
	30%
	60%
	80%
	100%

	4. Mengikuti instruksi yang diberikan
	80%
	80%
	90%
	100%

	5. Suka rela mengikuti kegiatan
	70%
	80%
	90%
	90%

	6. Bersedia untuk mendengar 
	60%
	70%
	90%
	100%

	7. Mengajukan Usul
	60%
	70%
	80%
	100%

	8. Memberikan ide
	50%
	70%
	80%
	90%

	9. Kesediaan untuk berbicara
	50%
	60%
	80%
	100%

	10. Sopan dalam berbicara
	80%
	80%
	90%
	100%

	11. Sabar menunggu guliran
	70%
	80%
	90%
	100%


Gambaran Tingkat Persentase Siswa Pada Saat Pelaksanaan Konseling Pendekatan Cognitive Behavior Berdasarkan Hasil Analisis Persentase kelompok
	Persentase
	Kriteria
	Pertemuan

	
	
	I
	II
	III
	IV

	80% - 100%
	Sangat Tinggi
	2
	5
	11
	11

	60% - 79%
	Tinggi
	5
	6
	0
	0

	40% - 59%
	Sedang
	3
	0
	0
	0

	20% - 39%
	Rendah
	1
	0
	0
	0

	0%  - 19%
	Sangat Rendah
	0
	0
	0
	0

	Jumlah
	
	11
	11
	11
	11


